Администрация Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 № 77
Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах на 2024 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в российской Федерации», решением Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 16.06.2022 №116 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Кайлинского сельсовета Мошковского Муниципального района Новосибирской области, постановляю:

1. Утвердить план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

	Приложение
к постановлению

администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

от 05 12. 2023  № 77

План

проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование МНПА
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.09.2019 №204 «Об утверждении правил благоустройства территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
	Администрация Кайлинского сельсовета
	Сентябрь-ноябрь 2024 года